PAGE

PORTARIA Nº. 064/2013
EMENTA: Nomeia os membros do Conselho de Controle Social do Programa Bolsa Família de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná e dá outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º. Nomear os membros do Conselho de Controle Social do Programa Bolsa Família de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, com a seguinte composição:
	Membro
	Instituição
	Segmento
	Suplente

	Marilete Cardoso Stange
	APMI
	Sociedade Civil
	Rozemeri Tomé

	Ana Nazario
	APAE
	Sociedade Civil
	Marilene Bonetti

	Rainilda B. L. Preis
	ASSUNI
	Sociedade Civil
	Seoli L. Preis

	Patrícia Dalmollin
	Departamento de Ação Social
	Governamental
	Franciane Nazário

	Cleusa Tartas
	Secretaria Municipal de Saúde
	Governamental
	Zenaide Vieira

	Carla Koerich
	Secretaria Municipal de Educação
	Governamental
	Valeri Crozeta

Art.2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do sudoeste, Estado do Paraná em 15 de março de 2013.
JAIR STANGE

Prefeito Municipal

PAGE